
158060-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158060-2024 - Súťaž

Taliansko – Integrované (jednotné) inžinierske služby – SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
OJ S 54/2024 15/03/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Azienda ULSS 6 Euganea
E-mail: protocollo@aulss6.veneto.it
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou 
regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Opis: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Identifikátor postupu: 0853a019-7fdd-4828-8269-235fa0150d8d
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71340000 Integrované (jednotné) inžinierske služby

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 498 267,13 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Opis: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Interný identifikátor: LOT-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/158060-2024
mailto:protocollo@aulss6.veneto.it


158060-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71340000 Integrované (jednotné) inžinierske služby

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 780 569,94 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: taliančina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Použitie zatiaľ nie 
je známe
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: TAR VENETO

Časť: LOT-0002
Názov: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Opis: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO
Interný identifikátor: LOT-0002

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71340000 Integrované (jednotné) inžinierske služby

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 717 697,19 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: taliančina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Použitie zatiaľ nie 
je známe
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: TAR VENETO

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Azienda ULSS 6 Euganea
Registračné číslo: 00349050286
Mesto: Padova

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 4/4

8.1.

Krajina: Taliansko
E-mail: protocollo@aulss6.veneto.it
Telefón: 0499424068
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: TAR VENETO
Registračné číslo: 80010140277
Mesto: Venezia
Krajina: Taliansko
E-mail: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it
Telefón: 0412403911
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 6024db0d-7992-43a9-9ea0-78ae15fd4a52  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 14/03/2024 14:49:26 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: taliančina
Číslo uverejnenia oznámenia: 158060-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 54/2024
Dátum uverejnenia: 15/03/2024

mailto:protocollo@aulss6.veneto.it
mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

